



# Цены на металлопрокат

25 марта 2020г.



<http://sirius.by>

ТЕЛ. 55-34-90, 68-82-75, 55-38-53, 55-37-73, Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
<b>Арматура, круг, катанка</b>						
Арматура д.6 мм	6	2	1 820	0,61	0,42	3,64
Арматура д.8 мм	11,7	5	1 602	0,68	0,67	8,01
Арматура д.10 мм	11,7	8	1 498	1,02	0,97	11,99
Арматура д.12 мм	11,7	11	1 479	1,39	1,35	16,26
Арматура д.14 мм	11,7	15	1 382	1,77	1,70	20,73
Арматура д.16 мм	11,7	19	1 349	2,19	2,16	25,63
Арматура д.20 мм	11,75	30	1 348	3,44	3,40	40,43
Арматура д.25 мм	11,7	46	1 477	5,81	5,74	67,96
Арматура д.28 мм	11,7	57	1 592	7,76	7,69	90,77
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,2	1 468	0,29		
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	1 468	0,44		
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,41	1 468	0,60		
Круг д. 8 мм	6	3	1 507	0,75	0,60	4,52
Круг д. 10 мм	6	4	1 645	1,10	1,04	6,58
Круг д. 12 мм	5,8	6	1 692	1,75	1,55	10,15
Круг д. 14 мм	11,7	15	1 468	1,88	1,79	22,01
Круг д. 16 мм	11,7	19	1 468	2,38	2,32	27,88
Круг д. 18 мм	11,7	25	1 468	3,14	3,06	36,69
Круг д. 20 мм	11,7	31	1 468	3,89	3,80	45,50
Круг д. 25 мм	6	24	1 504	6,02	5,84	36,10
<b>Швеллер</b>						
Швеллер №5	6	30	1 969	9,85	9,55	59,08
Швеллер №6,5	6	36	1 767	10,60	10,43	63,63
Швеллер №8	12	86	1 731	12,40	12,35	148,85
Швеллер №10	12	106	1 732	15,30	15,23	183,59
Швеллер №12	12	125	1 778	18,53	18,50	222,31
Швеллер №14	12	150	1 884	23,55	23,55	282,56
Швеллер №16	12	178	1 891	28,05	28,05	336,62
Швеллер №18	12	200	1 884	31,40	31,40	376,75
Швеллер №20	12	225	2 226	41,75	41,65	500,96
Швеллер №22	12	258	2 420	52,03	52,03	624,33
Швеллер №24	12	289	2 453	59,07	58,95	708,89
Швеллер №27	12	334	2 721	75,73	75,73	908,81
Швеллер №30	12	387	2 499	80,61	80,61	967,28
<b>Полоса</b>						
Полоса 20x4	6	4	1 865	1,24	1,18	7,46
Полоса 25x4	6	5	1 763	1,47	1,47	8,81
Полоса 40x4	5,8	8	1 743	2,40	2,22	13,94
Полоса 40x5	5,8	10	1 737	2,99	2,89	17,37
Полоса 50x4	6	10	1 810	3,02	2,94	18,10
Полоса 50x5	5,8	12	1 756	3,63	3,46	21,08
Полоса 60x5	6	15	1 749	4,37	4,11	26,24
<b>Шестигранник</b>						
Шестигранник №14	6	8	2 197	2,93	2,93	17,58
Шестигранник №17	6	12	2 246	4,49	4,44	26,95
Шестигранник №19	6	15	1 902	4,76	4,66	28,53

### Сетка сварная

<i>Наименование товара</i>	<i>размер листа</i>	<i>кв. м.</i>	<i>цена за 1 кв. м.</i>			<i>Ст-ть 1 листа</i>
Сетка св 50х50(д.3мм)	0,5х2,0	1	3,73			3,73
Сетка св 50х50(д.4мм)	0,5х2,0	1	6,35			6,35
Сетка св100х100(д.5мм)	1,0х2,0	2	4,91			9,81
<i>Наименование товара</i>	<i>Характеристики 1 ед.</i>		<i>Цена за 1т</i>	<i>Цена за 1 м.п.</i>	<i>Цена за лист при покупке 10 единиц</i>	<i>Стоимость 1 ед.</i>
	<i>длина(размер), м</i>	<i>вес, кг</i>				
<b>Квадрат</b>						
Квадрат 10х10	6	5	1 712	<b>1,43</b>	<b>1,43</b>	8,56
Квадрат 12х12	6	8	1 769	<b>2,36</b>	<b>2,15</b>	14,15
Квадрат 14х14	6	10	1 785	<b>2,97</b>	<b>2,75</b>	17,85
Квадрат 16х16	6	13	1 955	<b>4,24</b>	<b>3,94</b>	25,41
Квадрат 20х20	6	20	1 666	<b>5,55</b>	<b>5,31</b>	33,32
Квадрат 30х30	6	43	1 955	<b>14,01</b>	<b>14,01</b>	84,05
<b>Уголок</b>						
УГОЛОК 25х25х3 мм	6	7	1 869	<b>2,18</b>	<b>2,15</b>	13,08
УГОЛОК 25х25х4 мм	6	10	1 869	<b>3,12</b>	<b>2,84</b>	18,69
УГОЛОК 32х32х4 мм	6	12	1 869	<b>3,74</b>	<b>3,61</b>	22,43
УГОЛОК 35х35х4 мм	6	13	1 692	<b>3,67</b>	<b>3,61</b>	21,99
УГОЛОК 40х40х4 мм	6	15	1 692	<b>4,23</b>	<b>4,12</b>	25,37
УГОЛОК 45х45х4 мм	12	34	1 692	<b>4,79</b>	<b>4,74</b>	57,51
УГОЛОК 50х50х4 мм	12	37	1 665	<b>5,13</b>	<b>5,08</b>	61,59
УГОЛОК 50х50х5 мм	12	46	1 665	<b>6,38</b>	<b>6,28</b>	76,57
УГОЛОК 63х63х5 мм	12	59	1 665	<b>8,18</b>	<b>8,12</b>	98,22
УГОЛОК 63х63х6 мм	12	69	1 665	<b>9,57</b>	<b>9,52</b>	114,86
УГОЛОК 75х75х5 мм	12	70	1 665	<b>9,71</b>	<b>9,66</b>	116,53
УГОЛОК 75х75х6 мм	12	83	1 665	<b>11,51</b>	<b>11,47</b>	138,17
УГОЛОК 80х80х6 мм	12	89	1 672	<b>12,40</b>	<b>12,31</b>	148,81
УГОЛОК 90х90х6 мм	12	100	1 665	<b>13,87</b>	<b>13,87</b>	166,47
УГОЛОК 90х90х7 мм	12	117	1 665	<b>16,23</b>	<b>16,22</b>	194,77
УГОЛОК 90х90х8 мм	12	131	1 665	<b>18,17</b>	<b>18,14</b>	218,07
УГОЛОК 100х63х8 мм	12	118	1 792	<b>17,62</b>	<b>17,56</b>	211,45
УГОЛОК 100х100х7 мм	12	130	1 676	<b>18,15</b>	<b>18,10</b>	217,84
УГОЛОК 100х100х8 мм	12	147	1 665	<b>20,39</b>	<b>20,31</b>	244,71
<b>Лист</b>						
Лист оц 0,5 мм	1,00 х 2,00	8	2 291			18,33
Лист оц 0,5 мм	1,25 х 2,50	13	2 291			29,79
Лист оц 0,55 мм	1,25 х 2,50	14	2 176			30,47
Лист оц 0,7 мм	1,25 х 2,50	18	2 176			39,17
Лист оц 0,8 мм	1,25 х 2,50	21	2 252			47,30
Лист оц 1,0мм	1,25 х 2,50	26	2 176			56,58
Лист оц 1,2мм	1,25 х 2,50	31	2 176			67,46
Лист оц 1,5мм	1,25 х 2,50	38	2 176			82,70
Лист оц 2,0мм	1,25 х 2,50	50	2 176			108,81
Лист х/к 0,5 мм	1,25 х 2,50	13	2 069			26,89
Лист х/к 0,8 мм	1,25 х 2,50	20	2 069			41,37
Лист х/к 0,9 мм	1,25 х 2,50	23	2 069			47,58
Лист х/к 1,0 мм	1,25 х 2,50	25	2 069			51,71
Лист х/к 1,2 мм	1,25 х 2,50	30	2 069			62,06
Лист х/к 1,5 мм	1,25 х 2,50	38	2 069			78,61
Лист х/к 2,0 мм	1,25 х 2,50	50	2 069			103,43
Лист х/к 2,5 мм	1,25 х 2,50	62	2 069			128,25
Лист х/к 3,0 мм	1,25 х 2,50	75	2 069			155,14
Лист г/к 1,5 мм	1,25 х 2,50	38	1 707			64,88
Лист г/к 2,0 мм	1,25 х 2,50	51	1 701			86,77
Лист г/к 2,5 мм	1,25 х 2,50	64	1 689			108,10
Лист г/к 3,0 мм	1,25 х 2,50	77	1 677			129,12
Лист рифл 3,0 мм	1,25 х 2,50	79	1 813			143,21
Лист ПВ 406	1,00 х 2,72	43	1 851			79,58
Лист ПВ 506	1,00 х 3,75	62	1 851			114,74

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1 м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
<b>Трубы водогазопроводные</b>						
Труба в/г д. 15x2,8	6	8	1 749	2,33	2,24	13,99
Труба в/г д. 20x2,8	6	10	1 663	2,77	2,77	16,63
Труба в/г д. 25x3,2	6	15	1 663	4,16	3,99	24,95
Труба в/г д. 32x3,2	6	19	1 687	5,34	5,26	32,05
Труба в/г д. 40x3,5	10,5	41	1 566	6,11	6,01	64,19
Труба в/г д. 50x3,5	10,5	52	1 661	8,23	8,11	86,37
<b>Трубы электросварные</b>						
Труба эл/св д.57x3,5	10,5	49	1 547	7,22	7,15	75,81
Труба эл/св д.76x3,5	10,5	66	1 648	10,36	10,31	108,74
Труба эл/св д.89x3,5	12	89	1 531	11,36	11,30	136,28
Труба эл/св д.102x3,5	12	102	1 651	14,04	14,04	168,42
Труба эл/св д.108x3,5	10,5	95	1 566	14,16	14,13	148,72
Труба эл/св д.114x4,0	12	131	1 578	17,22	17,13	206,69
Труба эл/св д.114x4,5	12	147	1 760	21,56	21,50	258,74
Труба эл/св д.133x4,5	12	172	1 826	26,18	26,08	314,11
Труба эл/св д.159x4,5	12	206	1 661	28,51	28,49	342,16
<b>Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные</b>						
Труба оц д.15x2,8	6	8	2 709	3,61	3,58	21,67
Труба оц д.20x2,8	7,8	14	2 492	4,47	4,26	34,89
Труба оц д.25x3,2	7,8	20	2 645	6,78	6,51	52,90
Труба оц д.32x3,2	7,8	25	2 532	8,12	8,06	63,31
Труба оц д.40x3,5	7,8	31	2 532	10,06	10,02	78,51
Труба оц д.50x3,5	6	31	2 614	13,51	13,15	81,05
Труба оц д.57x3,5	7,8	38	2 415	11,77	11,51	91,77
Труба оц д.76x3,5	7,8	51	2 415	15,79	15,57	123,16
Труба оц д.89x3,5	7,8	60	2 531	19,47	19,24	151,88
Труба оц д.108x3,5	7,8	73	2 502	23,42	23,26	182,64
Труба оц д.108x4,0	6,01	64	2 633	28,04	28,04	168,50
Труба оц д.114x4,5	7,8	98	2 492	31,31	31,19	244,22
Труба оц д.133x4,5	6	89	2 492	36,97	36,78	221,80
<b>Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)</b>						
Труба 80x80x3	12	85	1 572	11,13	11,12	133,59
Труба 80x80x4	12	111	1 572	14,54	14,49	174,45
Труба 100x50x3	12	80	1 786	11,91	11,79	142,87
Труба 100x60x3	12	86	1 786	12,80	12,74	153,58
Труба 100x60x4	12	111	1 786	16,52	16,46	198,23
Труба 100x60x5	12	136	1 786	20,24	20,12	242,87
Труба 100x100x3	12	108	1 572	14,14	14,09	169,74
Труба 100x100x4	12	141	1 480	17,39	17,36	208,66
Труба 100x100x5	12	173	1 572	22,66	22,65	271,89
Труба 100x100x6	12	204	1 758	29,88	29,85	358,57
Труба 120x80x3	12	108	1 857	16,71	16,63	200,54
Труба 120x80x4	4,6	55	2 047	24,47	24,15	112,56
Труба 120x80x5	12	173	1 597	23,03	23,03	276,34
Труба 120x120x4	12	171	1 572	22,40	22,40	268,75
Труба 120x120x5	12	211	1 807	31,77	31,72	381,20
Труба 120x120x6	12	249	1 807	37,49	37,49	449,86
Труба 160x160x5	6	143	1 807	43,06	43,06	258,35
Труба 180x140x4	12	222	1 901	35,17	35,17	422,00
Труба 180x180x5	4,8	130	1 857	50,29	50,10	241,39

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1м	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
<b>Трубы профильные</b>						
Труба проф. 15x15x1,5	6	4	1 933	<b>1,29</b>	<b>1,19</b>	7,73
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	1 896	<b>1,90</b>	<b>1,60</b>	11,38
Труба проф. 20x20x2	6	7	1 711	<b>2,00</b>	<b>1,86</b>	11,98
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	1 913	<b>2,23</b>	<b>2,07</b>	13,39
Труба проф. 25x25x2	6	9	1 772	<b>2,66</b>	<b>2,48</b>	15,95
Труба проф. 30x30x1,5	6	8	1 913	<b>2,55</b>	<b>2,52</b>	15,31
Труба проф. 30x30x2	6	11	1 655	<b>3,03</b>	<b>2,81</b>	18,20
Труба проф. 40x20x1,5	6	8	1 913	<b>2,55</b>	<b>2,52</b>	15,31
Труба проф. 40x20x2	6	11	1 712	<b>3,14</b>	<b>2,91</b>	18,84
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	1 980	<b>2,97</b>	<b>2,84</b>	17,82
Труба проф. 40x25x2	6	12	1 743	<b>3,49</b>	<b>3,25</b>	20,92
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	1 913	<b>3,51</b>	<b>3,41</b>	21,04
Труба проф. 40x40x2	6	14	1 651	<b>3,85</b>	<b>3,85</b>	23,12
Труба проф. 40x40x3	6	21	1 655	<b>5,79</b>	<b>5,57</b>	34,75
Труба проф. 40x40x4	6	26	1 778	<b>7,71</b>	<b>7,68</b>	46,24
Труба проф. 45x25x2	6	13	1 687	<b>3,65</b>	<b>3,44</b>	21,93
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	1 980	<b>3,63</b>	<b>3,33</b>	21,79
Труба проф. 50x25x2	6	14	1 694	<b>3,95</b>	<b>3,70</b>	23,72
Труба проф. 50x25x3	6	19	1 738	<b>5,50</b>	<b>5,45</b>	33,02
Труба проф. 50x30x1,5	6	11	2 038	<b>3,74</b>	<b>3,63</b>	22,42
Труба проф. 50x30x2	6	15	1 717	<b>4,29</b>	<b>4,01</b>	25,76
Труба проф. 50x50x2	6	18	1 704	<b>5,11</b>	<b>5,05</b>	30,67
Труба проф. 50x50x3	6	26	1 655	<b>7,17</b>	<b>7,14</b>	43,03
Труба проф. 60x30x2	6	16	1 655	<b>4,41</b>	<b>4,39</b>	26,48
Труба проф. 60x30x3	6	23	1 677	<b>6,43</b>	<b>6,43</b>	38,57
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	1 913	<b>4,46</b>	<b>4,30</b>	26,78
Труба проф. 60x40x2	6	18	1 783	<b>5,35</b>	<b>5,29</b>	32,10
Труба проф. 60x40x3	6	26	1 655	<b>7,17</b>	<b>7,14</b>	43,03
Труба проф. 60x60x2	6	22	1 783	<b>6,54</b>	<b>6,40</b>	39,23
Труба проф. 60x60x3	6	32	1 655	<b>8,83</b>	<b>8,83</b>	52,96
Труба проф. 60x60x4	6	41	1 655	<b>11,31</b>	<b>11,29</b>	67,85
Труба проф. 60x60x5	6	50	1 655	<b>13,79</b>	<b>13,74</b>	82,74
Труба проф. 70x70x4	12	97	1 754	<b>14,18</b>	<b>14,16</b>	170,14
Труба проф. 80x40x2	6	22	1 666	<b>6,11</b>	<b>5,98</b>	36,65
Труба проф. 80x40x3	6	32	1 655	<b>8,83</b>	<b>8,69</b>	52,96
Труба проф. 80x40x4	6	41	1 739	<b>11,89</b>	<b>11,86</b>	71,31
Труба проф. 80x60x3	12	75	1 695	<b>10,60</b>	<b>10,50</b>	127,14
Труба проф. 80x60x4	12	97	1 695	<b>13,70</b>	<b>13,68</b>	164,44
Труба проф. 80x80x5	12	138	1 687	<b>19,40</b>	<b>19,28</b>	232,76
Труба проф. 100x50x4	12	105	1 670	<b>14,61</b>	<b>14,52</b>	175,30
<b>ТРУБЫ ПВХ для внутренней и наружной канализации (WAVIN)</b>						
труба вн. кан.с растр.110x3,2x315				цена за 1 шт		<b>3,37</b>
труба вн. кан.с растр.32x1,8x1000				цена за 1 шт		<b>2,88</b>
труба вн. кан.с растр.32x1,8x250				цена за 1 шт		<b>1,69</b>
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x1000				цена за 1 шт		<b>5,75</b>
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x2000				цена за 1 шт		<b>10,75</b>
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x500				цена за 1 шт		<b>3,16</b>
труба нар. кан. 110x3,2x3000				цена за 1 шт		<b>24,20</b>
труба нар. кан. 110x3,2x6000				цена за 1 шт		<b>47,27</b>